
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребенка - детский сад № 171 «Алые паруса» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 31 » августа 2023 г.        № 118/1 

 

г.Краснодар 

 

«О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки 

качества образования МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 

«Алые паруса» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 №1155, в целях оценки качества образования 

МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса» для 

оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества 

дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать рабочую группу по разработке ВСОКО в составе:  

Руководитель рабочей группы: 

Накорякова Е.Л., заведующий МАДОУ № 171 

Члены рабочей группы: 

Ермакова И.В., старший воспитатель 

Чернова И.А., педагог-психолог 

Мирошниченко О.В., воспитатель 

Комарова А.Ю., учитель-логопед 

Шаденкова О.С., воспитатель 

 

2. Рабочей группе провести ВСОКО согласно положению о внутренней системе 

оценки качества образования МАДОУ № 171. 

 

3. Рабочей группе предоставить материалы для принятия управленческих решений;  

- заполненные оценочные карты общие по все критериям; 

- «профиль качества ДОО» по всем критериям; 

- анализ выявленных дефицитов и успешных практик с краткими выводами. 

 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 



5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДО МО г.Краснодар 

«Центр – детский сад № 171  

«Алые паруса»        Е.Л.Накорякова 

 

 

С приказом ознакомлены:      И.В.Ермакова 

 

          О.В.Мирошниченко 

 

          Шаденкова О.С. 

 

          А.Ю.Комарова 

 

          И.А.Чернова 

  

 

 

 


	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
	муниципального образования город Краснодар
	«Центр развития ребенка - детский сад № 171 «Алые паруса»
	ПРИКАЗ
	от « 31 » августа 2023 г.        № 118/1
	г.Краснодар
	«О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки качества образования МАДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 171 «Алые паруса»
	Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки РФ от 17.10.2013 №1155, в целях оценки...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Создать рабочую группу по разработке ВСОКО в составе:
	Руководитель рабочей группы:
	Накорякова Е.Л., заведующий МАДОУ № 171
	Члены рабочей группы:
	Ермакова И.В., старший воспитатель
	Чернова И.А., педагог-психолог
	Мирошниченко О.В., воспитатель
	Комарова А.Ю., учитель-логопед
	Шаденкова О.С., воспитатель
	2. Рабочей группе провести ВСОКО согласно положению о внутренней системе оценки качества образования МАДОУ № 171.
	3. Рабочей группе предоставить материалы для принятия управленческих решений;
	- заполненные оценочные карты общие по все критериям;
	- «профиль качества ДОО» по всем критериям;
	- анализ выявленных дефицитов и успешных практик с краткими выводами.
	4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Заведующий МАДО МО г.Краснодар
	«Центр – детский сад № 171
	«Алые паруса»        Е.Л.Накорякова
	С приказом ознакомлены:      И.В.Ермакова
	О.В.Мирошниченко
	Шаденкова О.С.
	А.Ю.Комарова
	И.А.Чернова

		2024-07-11T14:11:33+0300
	МАДОУ МО г.Краснодар "Центр - детский сад №171 "Алые паруса"




